“[shëno llogon tuaj]”


Letër standarde për tenderuesin e suksesshëm[footnoteRef:1]  [1:  Kjo letër është për ofertuesin të cilit i është dhënë kontrata ] 


[Shëno datën dhe vendin] 
[Shëno emrin dhe adresën e autoritetit kontraktues]
[Shëno emrin dhe adresën e tenderuesit]

	Nr. i Prokurimit:
	
	
	
	
	
	
	 
	
	




Titulli: [shëno titullin e aktivitetit të prokurimit]
I/e nderuar(a) [Z/Znj]] [shëno emrin e personit kontaktues të operatorit ekonomik]
Faleminderit që morët pjesë në procedurën e lartshënuar të prokurimit publik. Procedura është udhëhequr në pajtim me Ligjin për Prokurimin Publik Nr. 04/L-042,  i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, siç citohet në vazhdim    “LPP ”. 
Tenderi juaj është vlerësuar me kujdes sipas kushteve dhe kërkesave të dhëna në njoftimin për kontrate dhe në dosjen e tenderit.

Kemi kënaqësinë të ju njoftojmë se ju keni dorëzuar [tenderin ekonomikisht më të favorshëm] [tenderin me çmimin më të ulët] si përgjigje ndaj [njoftimit të kontratës] [ftesës për të dorëzuar tenderët në procedurën e kufizuar] [ftesës për të dorëzuar tenderët në procedurën konkurruese me negociata] për aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju është dhënë kontrata me çmimin  e saktësuar në tenderin tuaj  [OPCIONI: pas korrigjimit të gabimeve aritmetikore] dhe në pajtim me afatet dhe kushtet e dosjes së tenderit. 

Dhënia e kontratës është e përkohshme dhe nuk përbën një marrëveshje kontraktuale deri në skadimit te intervalit, gjatë të cilit ofertuesit e pasuksesshëm mund të kërkojnë shqyrtimin e vendimit.

Bashkëngjitur me këtë letër është kontrata. 

Bashkangjitur: Kontrata 

Me respekt,
______________________________________,      _____________________________
  [Emri dhe mbiemri i Zyrtarit të Prokurimit]                      [Nënshkrimi]    
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